# مردم تونس در محاصره پروآمریکائی ها و اسلامیست ها

شنبه ۲ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۲ ژانویه ۲۰۱۱

تهیه گزارش ناهید جعفرپور

اعتراض بر علیه حزب رئیس جمهور سرنگون شده تونس " حزب ارس د" در روز چهارشنبه همچنان از وقایع مهم تونس بود. این تظاهرات بزرگ که تحت رهبری اتحادیه کارگری " اوگتات " برگزار گردید انحلال فوری حزب بن علی را خواستار شد.